


Anexo N° 2

| Solicitud de cotización | | | | | | |
|--|---|---|---|---|------------------------|--|
| 1 | Número y fecha del documento | Número | O/M N° 013 II DE/DELOG/15 b.1 | | | |
| | | Fecha | 02-04-2024 | | | |
| 2 | Datos de la Entidad | Nombre de la | Ejército Peruano | | | |
| | | RUC | 20131369124 | | | |
| | | Dirección | Av. Samuel Alcázar 1174, Rímac 15094 | | | |
| | | Teléfono(s) | 3171700 | | | |
| | | Correo electrónico | abasto.iide.0820@gmail.com | | | |
| | | Persona de contacto | DANIEL MARTÍN MONTOYA VERA | | | |
| 3 | Datos del proveedor | Nombre o razón | AIKO REPRESENTACIONES S.A.C. | | | |
| | | RUC | 20603420501 | | | |
| | | Dirección | P.J. JOHN IMPETT NRO. 210 DPTO. 503 URB. ERMITANO PROV. CONST. DEL CALLAO - PROV. | | | |
| | | Teléfono(s) | 934 787 961 | | | |
| | | Correo electrónico | Aiko.representaciones@gmail.com | | | |
| | | Representante o persona de contacto | ASQUEZ FIGUEROA VICTOR JUNIOR | | | |
| 4 | Objeto de la contratación | Objeto de la | Bienes | X | Servicios | |
| | | Descripción del objeto de la contratación | Solicita cotización de víveres secos para la cocción de alimentos del personal de Tropa Servicio Militar Voluntario (TSMV). | | | |
| | | Se adjunta | Especificaciones técnicas | X | Términos de referencia | |
| 5 | Información complementaria | | | | | |
| Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3 y N° 4), para dar respuesta a este documento. | | | | | | |
| 6 | <div style="display: flex; align-items: center; justify-content: center;">  <div style="margin-left: 20px;"> <p style="text-align: center;">O - 00072077674- O +</p> <p style="text-align: center;">DANIEL MARTÍN MONTOYA VERA</p> <p style="text-align: center;">MY INT</p> <p style="text-align: center;">Jefe de Contrataciones de la II DE</p> </div> </div> | | | | | |
| Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones | | | | | | |

AIKO REPRESENTACIONES

 Victor Junior Vasquez Figueroa
 GERENTE GENERAL
 DNI 72257465

Anexo N° 2

| Solicitud de cotización | | | | | | |
|--|---|---|---|-------------------------------------|------------------------|--------------------------|
| 1 | Número y fecha del documento | Número | O/M N° 013 II DE/DELOG/15 b.1 | | | |
| | | Fecha | 02-04-2024 | | | |
| 2 | Datos de la Entidad | Nombre de la | Ejército Peruano | | | |
| | | RUC | 20131369124 | | | |
| | | Dirección | Av. Samuel Alcázar 1174, Rímac 15094 | | | |
| | | Teléfono(s) | 3171700 | | | |
| | | Correo electrónico | abasto.iide.0820@gmail.com | | | |
| | | Persona de contacto | DANIEL MARTÍN MONTOYA VERA | | | |
| 3 | Datos del proveedor | Nombre o razón | LAY IMPORT S.A.C | | | |
| | | RUC | 20518610784 | | | |
| | | Dirección | CAI RIO URUMBAMBA MZ. B LT 10 INT. 301 URB VILLA LIMA LIS OLIVOS | | | |
| | | Teléfono(s) | 950691562 | | | |
| | | Correo electrónico | Layimport.sac@gmail.com | | | |
| | | Representante o persona de contacto | ELDER LALDY RAMOS ALOR | | | |
| 4 | Objeto de la contratación | Objeto de la | Bienes | <input checked="" type="checkbox"/> | Servicios | <input type="checkbox"/> |
| | | Descripción del objeto de la contratación | Solicita cotización de víveres secos para la cocción de alimentos del personal de Tropa Servicio Militar Voluntario (TSMV). | | | |
| | | Se adjunta | Especificaciones técnicas | <input checked="" type="checkbox"/> | Términos de referencia | <input type="checkbox"/> |
| 5 | Información complementaria | | | | | |
| | Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3 y N° 4), para dar respuesta a este documento. | | | | | |
| 6 | <div style="display: flex; align-items: center; justify-content: center;">  <div style="margin-left: 20px;"> <p>O - 00072077674- O + DANIEL MARTÍN MONTOYA VERA MY INT Jefe de Contrataciones de la II DE</p> </div> </div> | | | | | |
| Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones | | | | | | |

LAY Import S.A.C.


[Firma]
ELDER LALDY RAMOS A.
 DNI: 44291938
 Gerente General

Anexo N° 2

| Solicitud de cotización | | | | | | |
|--|---|---|---|-------------------------------------|------------------------|--------------------------|
| 1 | Número y fecha del documento | Número | O/M N° 013 II DE/DELOG/15 b.1 | | | |
| | | Fecha | 02-04-2024 | | | |
| 2 | Datos de la Entidad | Nombre de la | Ejército Peruano | | | |
| | | RUC | 20131369124 | | | |
| | | Dirección | Av. Samuel Alcázar 1174, Rímac 15094 | | | |
| | | Teléfono(s) | 3171700 | | | |
| | | Correo electrónico | abasto.iide.0820@gmail.com | | | |
| | | Persona de contacto | DANIEL MARTÍN MONTOYA VERA | | | |
| 3 | Datos del proveedor | Nombre o razón | OAL TRADING E.I.R.L | | | |
| | | RUC | 20518402910 | | | |
| | | Dirección | AREQUIPA N°340 DPTO 503 LIMA- LIMA- LIMA | | | |
| | | Teléfono(s) | 987716634 | | | |
| | | Correo electrónico | Oaltrading.eirl@gmail.com | | | |
| | | Representante o persona de contacto | LUGO MENA RICHARD FELIX | | | |
| 4 | Objeto de la contratación | Objeto de la | Bienes | <input checked="" type="checkbox"/> | Servicios | <input type="checkbox"/> |
| | | Descripción del objeto de la contratación | Solicita cotización de víveres secos para la cocción de alimentos del personal de Tropa Servicio Militar Voluntario (TSMV). | | | |
| | | Se adjunta | Especificaciones técnicas | <input checked="" type="checkbox"/> | Términos de referencia | <input type="checkbox"/> |
| 5 Información complementaria | | | | | | |
| Se adjunta el formato de Cotización y Declaración Jurada (Anexo N° 3 y N° 4), para dar respuesta a este documento. | | | | | | |
| 6 | <div style="text-align: center;">  <p>O - 08072077674- O + DANIEL MARTÍN MONTOYA VERA MY INT Jefe de Contrataciones de la II DE</p> </div> <p>Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones</p> | | | | | |


OAL TRADING E.I.R.L.
LUGO MENA RICHARD
 GERENTE GENERAL
 DNI: 25549385

Anexo N° 3

| Cotización y declaración jurada del proveedor | | | |
|---|--|---|---|
| 1 | Fecha del documento | 04 de abril del 2024 | |
| 2 | Cotización | | |
| 2.1 | Descripción del objeto de la contratación | "Adquisición de víveres secos para la cocción de alimentos del personal de tropa servicio militar voluntario (TSMV) de la II DE, para el mes de marzo del AF - 2024". | |
| 2.2 | Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda | Si cumple | X |
| | | No cumple | |
| 2.3 | Monto total cotizado | S/ 56,304.51 | |
| 2.4 | Detallar documentación adjunta, de ser el caso | SE ADJUNTA COTIZACION | |
| 3 | Declaración jurada del proveedor | | |
| <p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p> | | | |
| 4 | <div style="text-align: center;">  AIKO REPRESENTACIONES Victor Junior Vasquez Figueroa GERENTE GENERAL DNI 72257465 </div> | | |
| Nombre, firma y sello del proveedor | | | |

| |
|---|
| Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 3 |
|---|

| Campo | Información a consignar |
|-------|--|
| 1 | Registrar la fecha de emisión de la cotización y declaración jurada del proveedor. |
| 2 | La Entidad debe describir el objeto de la contratación. Por otra parte, el proveedor debe señalar si cumple o no cumple las especificaciones técnicas en el caso o términos de referencia en el caso de servicios; registrar el monto total que se cotiza así como detallar la documentación que se adjunta, cotización detallada, folletos, catálogos, entre otros, de ser el caso. |
| 3 | El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado. |
| 4 | Precisar el nombre, firma y sello del proveedor |



AIKO REPRESENTACIONES S.A.C.

R.U.C. 20603420501

COTIZACION: 865

AIKO REPRESENTACIONES S.A.C.

RUC: 20603420501

SEÑOR(ES): EJERCITO PERUANO – II DIVISION DE EJERCITO
Rimac

En base a su requerimiento, nos es grato cotizar los siguientes productos:

| N° | CANT | UU/MED | ARTICULO | MARCA | V. VENTA | V. TOTAL |
|----|-----------|--------|---------------------------|--------------|----------|-----------|
| 1 | 7,000.000 | KG | HARINA PARA PAN | ANITA | 3.40 | 23,800.00 |
| 2 | 700.000 | KG | HARINA EXTRA | ANITA | 3.40 | 2,380.00 |
| 3 | 700.000 | KG | HOJUELA DE AVENA | GRANO DE ORO | 4.90 | 3,430.00 |
| 4 | 875.000 | KG | FIDEOS VARIOS | GRANO DE ORO | 4.40 | 3,850.00 |
| 5 | 1,085.000 | KG | SAL YODADA | NORTEÑITA | 1.70 | 1,844.50 |
| 6 | 28.426 | KG | AJI PANCA SECO S/ SEMILLA | NACIONAL | 25.00 | 710.65 |
| 7 | 170.557 | KG | AJOS MOLIDOS | NACIONAL | 13.00 | 2,217.24 |
| 8 | 17.056 | KG | CANELA | NACIONAL | 65.00 | 1,108.62 |
| 9 | 11.370 | KG | CLAVO DE OLOR | BELL'S | 42.00 | 477.55 |
| 10 | 170.557 | KG | CHUÑO | NACIONAL | 6.00 | 1,023.34 |
| 11 | 51.167 | KG | COMINO MOLIDO | SIBARITA | 18.00 | 921.00 |
| 12 | 45.482 | KG | HONGOS Y LAUREL | SIBARITA | 35.00 | 1,591.86 |
| 13 | 113.704 | KG | INFUSIÓN | MC COLIN'S | 40.00 | 4,548.16 |
| 14 | 22.741 | KG | KION | NACIONAL | 2.20 | 50.03 |
| 15 | 28.426 | KG | MANI | NACIONAL | 8.00 | 227.41 |
| 16 | 34.111 | KG | MAYONESA | ALACENA | 11.50 | 392.28 |
| 17 | 28.426 | KG | MOSTAZA | COMPASS | 8.50 | 241.62 |
| 18 | 34.111 | KG | ORÉGANO | SIBARITA | 20.00 | 682.22 |
| 19 | 31.269 | KG | PALILLO | SIBARITA | 9.00 | 281.42 |
| 20 | 22.741 | KG | PASAS | BELL'S | 11.00 | 250.15 |
| 21 | 56.852 | KG | PIMIENTA MOLIDA | NACIONAL | 27.00 | 1,535.00 |
| 22 | 45.482 | KG | SILLAO | KIKKO | 6.00 | 272.89 |
| 23 | 85.278 | KG | SUSTANCIA DE CARNE | MAGGI | 30.00 | 2,558.34 |
| 24 | 42.639 | KG | TUCO TALLARIN GRANDE | SIBARITA | 26.00 | 1,108.61 |
| 25 | 28.426 | KG | VAINILLA | UNIVERSAL | 9.00 | 255.83 |

Nro. 210 Dpto. 301 Urb. John Impett Prov. Const. Del Callao - Bellavista

Cel. 950-691-562 E-mail: aiko.representaciones@gmail.com



AIKO REPRESENTACIONES S.A.C.

R.U.C. 20603420501

| | | | | | | |
|----|---------|----|---------------|----------|------|--------|
| 26 | 136.445 | KG | VINAGRE TINTO | SIBARITA | 4.00 | 545.78 |
|----|---------|----|---------------|----------|------|--------|

56,304.51

FORMA DE PAGO: TRAMITE DE FACTURA

PRECIOS: INCLUYEN I.G.V.

ENTREGA: 02 DIAS

Realice el pago con Cheque a nombre de AIKO REPRESENTACIONES SAC, en caso de Deposito Bancario

realice el abono en nuestra cuenta Bancaria:

Banco Scotiabank – Soles 000-6577440

Banco Scotiabank Soles CCI 009-203-000006577440-18

Domicilio fiscal: Nro. 210 Dpto. 301 Urb. John Impett Prov. Const. Del Callao – Prov. Const. Del Callao – Bellavista

Domicilio Comercial: Nro. 210 Dpto. 301 Urb. John Impett Prov. Const. Del Callao – Prov. Const. Del Callao – Bellavista

Telf. 950 691 562 – aiko.representaciones@gmail.com

FECHA: 4 de abril del 2024


AIKO REPRESENTACIONES

Victor Junior Vasquez Figueroa
GERENTE GENERAL
DNI 72257465

Nro. 210 Dpto. 301 Urb. John Impett Prov. Const. Del Callao - Bellavista

Cel. 950-691-562 E-mail: aiko.representaciones@gmail.com

Anexo N° 3

| Cotización y declaración jurada del proveedor | | | |
|---|---|---|---|
| 1 | Fecha del documento | 04 de abril del 2024 | |
| 2 | Cotización | | |
| 2.1 | Descripción del objeto de la contratación | "Adquisición de víveres secos para la cocción de alimentos del personal de tropa servicio militar voluntario (TSMV) de la II DE, para el mes de marzo del AF – 2024". | |
| 2.2 | Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda | Si cumple | X |
| | | No cumple | |
| 2.3 | Monto total cotizado | S/ 58,050.95 | |
| 2.4 | Detallar documentación adjunta, de ser el caso | SE ADJUNTA COTIZACION | |
| 3 | Declaración jurada del proveedor | | |
| | <p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p> | | |
| 4 | <div style="text-align: center;">  <p>LAY Import S.A.C. ELDEBER LALDY RAMOS A. DNI: 44291936 Gerente General</p> </div> | | |
| Nombre, firma y sello del proveedor | | | |

| |
|---|
| Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 3 |
|---|

| Campo | Información a consignar |
|-------|--|
| 1 | Registrar la fecha de emisión de la cotización y declaración jurada del proveedor. |
| 2 | La Entidad debe describir el objeto de la contratación. Por otra parte, el proveedor debe señalar si cumple o no cumple las especificaciones técnicas en el caso o términos de referencia en el caso de servicios; registrar el monto total que se cotiza así como detallar la documentación que se adjunta, cotización detallada, folletos, catálogos, entre otros, de ser el caso. |
| 3 | El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado. |
| 4 | Precisar el nombre, firma y sello del proveedor |

LAY Import S.A.C.

R.U.C. 20518610784

4/04/2024

SEÑORES:

EJERCITO PERUANO - II Division de Ejercito

Rimac

Atte.

Nos es grato presentarles la siguiente PROPUESTA ECONOMICA:

| N° | CANT | UND | DESCRIPCION | MARCA | V.UNIT. | V.VENTA |
|----------|----------|-----|---------------------------|--------------|---------|-----------|
| 1 | 7000.000 | KG | HARINA PARA PAN | BENOTI | 3.50 | 24,500.00 |
| 2 | 700.000 | KG | HARINA EXTRA | GRANO DE ORO | 3.50 | 2,450.00 |
| 3 | 700.000 | KG | HOJUELA DE AVENA | GRANO DE ORO | 5.10 | 3,570.00 |
| 4 | 875.000 | KG | FIDEOS VARIOS | SAYOL | 4.50 | 3,937.50 |
| 5 | 1085.000 | KG | SAL YODADA | ENSAL | 1.80 | 1,953.00 |
| 6 | 28.426 | KG | Ají panca seco s/ semilla | NACIONAL | 25.80 | 733.39 |
| 7 | 170.557 | KG | Ajos Molidos | NACIONAL | 13.40 | 2,285.46 |
| 8 | 17.056 | KG | Canela | NACIONAL | 67.00 | 1,142.73 |
| 9 | 11.370 | KG | Clavo de Olor | NACIONAL | 43.30 | 492.34 |
| 10 | 170.557 | KG | Chufño | NACIONAL | 6.20 | 1,057.45 |
| 11 | 51.167 | KG | Comino Molido | VEGA | 18.50 | 946.59 |
| 12 | 45.482 | KG | Hongos y laurel | VEGA | 36.10 | 1,641.89 |
| 13 | 113.704 | KG | Infusión | HERBI | 41.20 | 4,684.61 |
| 14 | 22.741 | KG | Kion | NACIONAL | 2.30 | 52.30 |
| 15 | 28.426 | KG | Maní | NACIONAL | 8.20 | 233.09 |
| 16 | 34.111 | KG | Mayonesa | RICASO | 11.90 | 405.92 |
| 17 | 28.426 | KG | Mostaza | SAVIRA | 8.80 | 250.15 |
| 18 | 34.111 | KG | Orégano | NACIONAL | 20.60 | 702.69 |
| 19 | 31.269 | KG | Palillo | NACIONAL | 9.30 | 290.80 |
| 20 | 22.741 | KG | Pasas | NACIONAL | 11.30 | 256.97 |
| 21 | 56.852 | KG | Pimienta molida | NACIONAL | 27.80 | 1,580.49 |
| 22 | 45.482 | KG | Sillao | TOTTUS | 6.20 | 281.99 |
| 23 | 85.278 | KG | Sustancia de carne | DOÑA GUSTA | 30.90 | 2,635.09 |
| 24 | 42.639 | KG | Tuco tallarin grande | SIBARITA | 26.80 | 1,142.73 |
| 25 | 28.426 | KG | Vainilla | UMSHA | 9.30 | 264.36 |
| 26 | 136.445 | KG | Vinagre Tinto | SIBARITA | 4.10 | 559.42 |
| TOTAL S/ | | | | | | 58,050.95 |

LAY Import S.A.C.


R.U.C. 20518610784

- Titular: LAY IMPORT SAC
- CCI: 002-193-001717123076-10
- Entidad: BANCO CREDITO DEL PERU
- Cta Cte. N°: 193-1717123-0-76
- Plazo de entrega: 02 días
- Forma De Pago: Tramite De Factura
- Precios: Incluyen I.G.V.

LAY Import S.A.C.

ELDER LALDY RAMOS A.
DNI: 44291936
Gerente General

Anexo N° 3

| Cotización y declaración jurada del proveedor | | | |
|---|---|---|---|
| 1 | Fecha del documento | 04 de abril del 2024 | |
| 2 | Cotización | | |
| 2.1 | Descripción del objeto de la contratación | "Adquisición de víveres secos para la cocción de alimentos del personal de tropa servicio militar voluntario (TSMV) de la II DE, para el mes de marzo del AF - 2024". | |
| 2.2 | Cumplimiento de las especificaciones técnicas o términos de referencia, según corresponda | Si cumple | X |
| | | No cumple | |
| 2.3 | Monto total cotizado | S/ 57,444.72 | |
| 2.4 | Detallar documentación adjunta, de ser el caso | SE ADJUNTA COTIZACION | |
| 3 | Declaración jurada del proveedor | | |
| | <p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con las especificaciones técnicas o términos de referencia del bien o servicio a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p> | | |
| 4 | <div style="text-align: center;">  OAL TRADING E.I.R.L. LUGO MENA RICHARD GERENTE GENERAL DNI: 25849365 </div> | | |
| Nombre, firma y sello del proveedor | | | |

| |
|---|
| Instrucciones para el llenado del formato del anexo N° 3 |
|---|

| Campo | Información a consignar |
|-------|--|
| 1 | Registrar la fecha de emisión de la cotización y declaración jurada del proveedor. |
| 2 | La Entidad debe describir el objeto de la contratación. Por otra parte, el proveedor debe señalar si cumple o no cumple las especificaciones técnicas en el caso o términos de referencia en el caso de servicios; registrar el monto total que se cotiza así como detallar la documentación que se adjunta, cotización detallada, folletos, catálogos, entre otros, de ser el caso. |
| 3 | El texto de la declaración jurada del proveedor no debe ser modificado. |
| 4 | Precisar el nombre, firma y sello del proveedor |

Señores:

EJERCITO PERUANO - II Division de Ejercito

Dirección:

Rimac - Lima

| DIA | MES | AÑO |
|-----|-------|------|
| 4 | ABRIL | 2024 |

Por medio de la presente nos es grato hacerle llegar nuestro cordial saludo y en atención a su solicitud de cotización les ofrecemos nuestra mejor oferta según detalle:

| CANT. | U/MED | DESCRIPCION | MARCA | PRECIO UNIT. | PRECIO TOTAL |
|-----------|-------|---------------------------|--------------|--------------|--------------|
| 7,000.000 | KG | HARINA PARA PAN | LA PANERA | 3.47 | 24,290.00 |
| 700.000 | KG | HARINA EXTRA | INCA | 3.47 | 2,429.00 |
| 700.000 | KG | HOJUELA DE AVENA | GRANO DE ORO | 5.00 | 3,500.00 |
| 875.000 | KG | FIDEOS VARIOS | SAN JORGE | 4.49 | 3,928.75 |
| 1,085.000 | KG | SAL YODADA | NORTEÑITA | 1.73 | 1,877.05 |
| 28.426 | KG | Aji panca seco s/ semilla | BELL'S | 25.50 | 724.86 |
| 170.557 | KG | Ajos Molidos | BELL'S | 13.26 | 2,261.58 |
| 17.056 | KG | Canela | LALATINA | 66.30 | 1,130.79 |
| 11.370 | KG | Clavo de Olor | BELL'S | 42.84 | 487.11 |
| 170.557 | KG | Chucho | NACIONAL | 6.12 | 1,043.81 |
| 51.167 | KG | Comino Molido | VEGA | 18.36 | 939.42 |
| 45.482 | KG | Hongos y laurel | SIBARITA | 35.70 | 1,623.70 |
| 113.704 | KG | Infusión | M'MACOLINS | 40.80 | 4,639.12 |
| 22.741 | KG | Kion | NACIONAL | 2.24 | 50.94 |
| 28.426 | KG | Mani | NACIONAL | 8.16 | 231.96 |
| 34.111 | KG | Mayonesa | NATURA | 11.73 | 400.12 |
| 28.426 | KG | Mostaza | SAVORA | 8.67 | 246.45 |

942 105 921 

oaltrading.eirl@gmail.com 

Au. Arequipa N° 340 Dpto. 503 Lima 



| | | |
|---------|----|----------------------|
| 34.111 | KG | Orégano |
| 31.269 | KG | Palillo |
| 22.741 | KG | Pasas |
| 56.852 | KG | Pimienta molida |
| 45.482 | KG | Sillao |
| 85.278 | KG | Sustancia de carne |
| 42.639 | KG | Tuco tallarin grande |
| 28.426 | KG | Vainilla |
| 136.445 | KG | Vinagre Tinto |

| | | |
|----------|-------|----------|
| LOPESA | 20.40 | 695.87 |
| LOPESA | 9.18 | 287.05 |
| BELL'S | 11.22 | 255.15 |
| SIBARITA | 27.54 | 1,565.70 |
| KIKKO | 6.12 | 278.35 |
| MAGGI | 30.60 | 2,609.51 |
| SIBARITA | 26.52 | 1,130.79 |
| MOLINA | 9.18 | 260.95 |
| SIBARITA | 4.08 | 556.69 |

TOTAL S/ 57,444.72

FORMA DE PAGO CREDITO: 15 DIAS CALENDARIO

TIEMPO DE ENTREGA: 02 DIAS

VALIDEZ DE LA OFERTA: 10 DIAS

LUGAR DE ENTREGA: EN LAS INSTALACIONES DE SUS ALMACENES

LOS PRECIOS INCLUYEN I.G.V.

OAL TRADING E.I.R.L.
LUGO MENA RICHARD
GERENTE GENERAL
DNI: 25549365

942 105 921 

oaltrading.eirl@gmail.com 

Av. Arequipa N° 340 Dpto. 503 Lima 